РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2025

      № 14
с. Самарка

О   принятии    имущества   в  муниципальную собственность муниципального   образования Самарский   сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с Уставом  муниципального  образования  Самарский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность  муниципального  образования  Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  имущество согласно приложению (прилагается).

2. Зачислить  вышеуказанное  имущество с 22 мая 2025 года в  муниципальную казну  Самарского  сельсовета  Рубцовского  района.

3. Бухгалтерии Администрации (Харченко Л.А.) включить  вышеуказанное  имущество  в  реестр  муниципальной  казны  Самарского  сельсовета.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава сельсовета

Е. В. Доля
Приложение  к постановлению

от  22.05.2025 №14
Перечень муниципального имущества приобретаемого в собственность муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.

	Земельный участок площадью 70000 кв.м. адрес (местоположение): Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, в 1.2 км на северо-восток от с. Самарка, с кадастровым номером – 22:39:042402:1067,
категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,
разрешенное использование – специальная деятельность (размещение, хранение, захоронение, утилизация, накопление, обработка, обезвреживание отходов производства и потребления (полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов))
	1

	9 544 500,00